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TIL [Moxkmsarenn 00 NOCTYMOCHHEM H BLIMLTATAM YSPERIEHAR

Hanmenosanne nokasmeny

KoCcry
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Mo ARUCEEM CHETEM, OTRPETIM B
A &

'{mncn:mul]
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HOPMATHRHMIX
aaTpar
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o W
npHHoCa e
Aoxoa
ARNTCIRMOCTH

CyGeuain wa
HHBC LCTH
{ueac nnie

cyBeHaun)

Cyberus na
BOIMCIIS HHE
HOPMATHBHbX
sarpar

CyBonans ua
MHEE UCIH
(ucacemc

cyBeim)

TNocrymackns
oT HHOil
NpHEOCHICH
AOXOZ
ACHTCIRHOCTH

Beero ¢ yweram

(cry‘mu

B A

TpALMN
i)

rapoaa Koerp

Cy6
BOTMCUICHAET
MOPMITHBHBIX

G Ha
HRWE K
(ucaceuc

cyGemann)

Mocrynackus oT)
HHofi
MPHHOCRMCH

ACATCABHOCTH

Mraspyewuii ocTITOK CPEAcTS
HE HAYANO IUIAHHPYEMOND roaa

152 290,45

60 009,37

92 250,88

152 290,45

60 009,57

92 280,88

MocTymurennr, Beero:

13 418 508,00

19 501 651,00

20 000,00 | 3 896 857,00

877 415,00

0,00

1 130,00

24 297 053,00

20 379 066,00

20 000,00

1897 987,00

B TOM SHCAC!

CyBeiann K3 BRNOTHEHNE
IALANNY

180

19 501 651,00

19 501 651,00

877 415,00

0,00

0,00

20 379 066,00

20 379 066,00

CyBCHIMM Hal HHME LCAH
{ucacabie cyBerann)

180

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

BHUDHCTHEE WHBCCTHLIH

TIOCTYNICHHN O OKAIAHIE
MYHWITHOATBHBMM 510 TKTTHRM
YUDEKICHHEM YEAYT
(BunonHeHns pabor),
NPEAOCTHBACHIG KOTOPWN 2%
(HEIHHECK X 1 IOPHAHMECKHY
ML OCYINCCTRANCTCN Ha
NAATHOR OCHOBE, BCCTD

130

3 651 857,00

3651 857,00

0,00

0,00

1 130,00

3 652 937,00

3652 987,00

B TOM WHCACT

PORHTELCKAR UATA 23
£o3c] roreii

3 255 146,00

3255 146,00

0,00

0,00

1130,00

3256 276,00

3256 276,00

ACNOMMTEARMME NAATHIE
O VCIVTH

356 711,00

396 711,00

0,00

0,00

0,00

396 711,00

396 711,00

AETCALNOCTS MKOALHOH
cronosoil

0,00

0,00

0,00

Moctynnckns or wHoi
npusocadl J0x0%
AERTEABHOCTH, BLCTO:

180

245 000,00

243 000,00

0,00

0,00

0,00

245 000,00

245 000,00

B TOM SHCIE,

TPANTL, TPCMEH,
200poRaTEHHE
NOXCPTBOBIHH, UCICHLIC
BIHOCM (PHIHHCCKHN H
FOPILIMMCCRIY Sy

145 000,00

245 000,00

0,00

0,00

0,00

245 000,00

245 000,00

nputkonLumil nareps
Joxoas o7 peanisaunmn
BKTHBOB

TMocTynNEHM OT PEATHELLIH
uennsix Gyvmar

E

Moaspyemuit ocTATOK CpeacTs|
HA KOHCL MIBNHPYCMOTD T018

Buinaaru, scero:

23570 798,45

19 561 660,57

3989 137,38

877 415,00

0,00

1 130,00

24 449 34345

20439 075,57

20 000,00

3990 267,38

W TOM WHCTE

Onnom Tpy.as W HIMHCICHIE HY)
BT (O OILTATE TPYAd,
BOCTY

210

16 488 584,43

16 210 886,43

0,00 177 698,00

1609 400,00

0,00

0,00

18 097 584,43

17 B20 286,43

0,00

277 698,00

W3 HHX!

Japaborras num

21l

12 665 165,43

12 451 879 43

0,00 213 286,00

1 208 700,00

0,00

0,00

13 B73 86543

13 660 579,43

0,00

213 246,00

TMpouse aunaoTst

212

1200,00

120000

0,00

0,04

0,00

0,00

1200,00

1 200,080

0,00

0,00

Hauncncuus va aunnars no
oruaTe Tpyan

213

38221219,00

3757 807,00

0,00 64 412,00

400 700,00

0,00

0,00

4 111 919.00

4 158 507,00

0,00

64 412,00

Onnara pabor, ycayr, acero

220

2 064 465,00

| 894 465,00

0,00 170 000,00

-369 835,00

0,00

-30 586,88

1613 993,12

1 524 580,00

0,00

$9413,12

HI HHX

Yemyru cauin

2]

15 520,00

20 520,00

0,00 5 000,00

2 300,00

0,00

-5 000,00

12 820,00

22 320,00

0,00

0,00

Tpancn W VEITVTH

222

0,00

0,00

0,00 0,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kosvymansuue vomvrn

223

1431 024,00

1421 024,00

0,00 10 000,00

=306 400,00

0,00

-2 36188

1122 262,12

1114 624,00

0.00

7 638,12

ApcHanan naaTa 38
TONBIOBAHNE WMYLIECTROM

224

Paboru, yeayrn no

225

339 435,00

239 435,00

0,00 100 000,00

-26 000,00

0.00

-73 400,00

240 035,00

21343500

0,00

26 600,00

Tlpouse paborw, veayrs

226

168 486,00

713 486,00

0,00 55 000,00

39 785,00

0,00

175.00

228 876,00

173 701,00

0,00

55 175,00

BeInoIMEIAHME NCPOYHCICHHN
CPTIHIALUHAM, BOCTO

240

HI HHY

Be1m0IMELIHME NEPEYHCICHHT
TOCY AAPCTES HHBIM H
MYHRUATLTBHEM

OprAHHIAIEIM

241

Counarsnoc odecnedcHis,
BCCIO

260

H1 HHX

Tocobini no COURLTRHOH
NOMOUIN HACETEHHID

262

Tletscin, nocobux,
BHTUIRNHBACMBC
OPrAHNIAINAMH CCETOPD
FOCYAAPCTBCHHOMD YTIPABACHIA

263

Tpowc pacxozm

290

310 928,00

200 928,00

20 000,00 0,00

96 700,00

0,040

0.00

407 628,00

347 628,00

20 00,00

0.00

TocTymacHAe HoQIHEHCOBKX
AKTHEOB, BCCTD

300

4 706 821,02

1165 381,14

000 | 354143938

-458 300,00

0,00

2171688

4 329 737,50

706 581,14

0,00

3623 156,76

M1 HHX

¥BeanscHne CroMMocTH
OCHORH WX CPCJ.CI"

310

132 776,12

130 950,00

0,00 101 826,12

000

0,00

15 744,00

248 520,12

130 950,00

0,00

117 570,12

¥ BEAHGCHHE CTOHMOCTH
AXTIEOB

320

0,00

¥ BeNHUCHIE CTOHMOCTH
HETPHCIBOACTRCHIMY OKTHAOB

330

0,00

YacarmcHIE CTOHMOCTH

MATCPHRATEHMY JANACOR

447404450

1034 431,14

0,00 34396137

458 800,00

0,00

65 972.k8

4081217,78

57563114

0,00

3 505 586,64

TNocrynncnue dusamconsx
HHTHDOR, BOETD

500

H3 HHX!

¥Yeeanuenne cronmooT
ueHHEX Gyvaar, kpome s 1
HHLX HOPM YHACTHY B
TS

510

VBeTHenne CTORMOCTH axunil

W WX fopM yiEcTHE B
KANHTAIE

530




CripasosHo:

O6rem myGammsix
obgiaTeascTn, scero

B TOM “MHCAC:

XOMICHCALHA 30
KHITOKLIITE CKYIO
NPOIVELIIO

212

BHTUATH MOJOAM
CTCUHATHCTAM

2%

20 000,00 20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00
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